
Akcinė bendrovė „GRIGIŠKĖS“ 

Juridinio asmens kodas 110012450 

Buveinės adresas: Vilniaus g. 10, Grigiškių m., Vilniaus m. sav. 

 

 

2011 m. gruodžio mėn. 19 d. įvykusio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo  

BALSAVIMO REZULTATAI 

 

Akcinės bendrovės „GRIGIŠKĖS“ (toliau – Bendrovė) neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo (toliau 

– Susirinkimas) dieną (2011-12-19) Bendrovės išleistos akcijos iš viso suteikė 60 000 000 (šešiasdešimt 

milijonų) balsų. Iš anksto užpildytų bendrųjų balsavimo biuletenių nebuvo pateikta, pateiktas vienas 

galiojantis įgaliojimas, negaliojančių įgaliojimų, balsavimo teisės perleidimo sutarčių nebuvo pateikta. 

Susirinkime buvo atstovaujama 40 075 329 balsavimo teisę suteikiančių akcijų (asmeniškai buvo 

atstovaujama 10 803 101 akcija, įgaliotinis atstovavo 29 272 228 akcijas). Susirinkimo kvorumas buvo ir 

Susirinkimas galėjo priimti sprendimus, nes Susirinkime dalyvavo akcininkai, kuriems priklausančios 

akcijos suteikė daugiau kaip ½ visų balsų. 

Priimant sprendimą Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais balsuojant buvo 

atstovaujama 66,79 procentai Bendrovės įstatinio kapitalo, balsuota 40 075 329 akcijomis, bendras 

balsavusių akcininkų balsų skaičius buvo 40 075 329,  iš jų balsų už - 40 075 329, balsų prieš  nebuvo. 

Priimant sprendimą dėl Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas 

atšaukimo; teisės įsigyti naujai išleidžiamas Bendrovės akcijas suteikimo balsuojant buvo atstovaujama 

66,79 procentai Bendrovės įstatinio kapitalo, balsuota 40 075 329 akcijomis, bendras balsavusių 

akcininkų balsų skaičius buvo 40 075 329,  iš jų balsų už - 40 075 329, balsų prieš nebuvo. 

Priimant sprendimą dėl Bendrovės įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo balsuojant dėl 

pirmojo sprendimo projekto buvo atstovaujama 66,79 procentai Bendrovės įstatinio kapitalo, balsuota 

40 075 329 akcijomis, bendras balsavusių akcininkų balsų skaičius buvo 40 075 329, iš jų balsų už 

nebuvo, prieš - 40 075 329 balsai. 

Priimant sprendimą dėl Bendrovės įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo balsuojant dėl 

valdybos 2011-12-19 alternatyvaus sprendimo projekto buvo atstovaujama 66,79 procentai Bendrovės 

įstatinio kapitalo, balsuota 40 075 329 akcijomis, bendras balsavusių akcininkų balsų skaičius buvo 

40 075 329, iš jų balsų už - 40 075 329, balsų prieš nebuvo. 

 


